KP190

Casquette - 6 panneaux
 Résistance, douceur et grand pouvoir absorbant du coton.

* 6 panneaux pour une forme qui épouse parfaitement la téte.

« Stabilité, esthétisme et confort grace a la fermeture arriére réglable
par boucle métallique avec passant autobloguant.

100% coton. Casquette 6 panneaux. Fermeture réglable par boucle
métallique avec passant autobloquant.

One Size é 180 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier
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KP190

Casquette - 6 panneaux

Dimensions (cm)
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KP190

Informations Couleurs

Beige
RVB : 170,160,148

Pantone C : 7536C

Pantone TCX : 16-0806 TCX

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistiqur (::r:\\ 25 Eﬁ 100

Forest Green

RVB : 41,62,48

Pantone C : 5605C
Pantone TCX : 19-5918TCX

Navy

RVB : 41,46,56

Pantone C : 433C

Pantone TCX : 19-4012TCX

‘ Slate Grey

RVB :92,92,91
Pantone C : 417C

Pantone TCX : 18-0306

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

45.00

36.00

51.00

6.50000

8.50000

100

0




